

Speed Tech A/S

Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr. 15020334

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. september 2022

René Michael Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Speed Tech A/S

Alrunevej 19

2900 Hellerup

CVR-nr.: 15020334

Direktion

René Michael Jørgensen

Bestyrelse

Anders Sivebæk Nielsen

Maria Lining Petersen

René Michael Jørgensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med elektromekanik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.175.094 mod DKK 3.896.558 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.994.317.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		10.955.765	7.376.243
Personaleomkostninger	1	-2.091.571	-2.029.654
Indtjeningsbidrag		8.864.194	5.346.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.912	-12.912
Resultat af primær drift		8.851.282	5.333.677
Finansielle indtægter		381.216	200
Finansielle omkostninger		-32.426	-337.536
Resultat før skat		9.200.072	4.996.341
Skat af årets resultat	3	-2.024.978	-1.099.783
Årets resultat		7.175.094	3.896.558

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	2.175.094	-103.442
Årets resultat	7.175.094	3.896.558

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.387	29.299
Materielle anlægsaktiver	4	16.387	29.299
Deposita		171.753	166.613
Finansielle anlægsaktiver		171.753	166.613
Anlægsaktiver		188.140	195.912
Råvarer og hjælpematerialer		3.600.579	3.335.464
Fremstillede varer og handelsvarer		1.730.130	414.729
Forudbetalinger for varer		63.406	361.166
Varebeholdninger		5.394.115	4.111.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.734.394	3.197.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.590.295	2.459.628
Andre tilgodehavender		99.990	33.885
Udskudte skatteaktiver	3	5.426	5.596
Tilgodehavender		5.430.105	5.696.198
Likvide beholdninger		4.684.832	3.577.596
Omsætningsaktiver		15.509.052	13.385.153
Aktiver i alt		15.697.192	13.581.065

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		7.369.317	5.194.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		<u>11.994.317</u>	<u>9.819.223</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	2.050.888	1.099.471
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.050.888</u>	<u>1.099.471</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.059	88.972
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.073.391	1.754.430
Anden gæld		388.537	818.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.651.987</u>	<u>2.662.371</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.702.875</u>	<u>3.761.842</u>
Passiver i alt		<u>15.697.192</u>	<u>13.581.065</u>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	625.000	5.297.665	6.000.000	11.922.665
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-103.442	4.000.000	3.896.558
Egenkapital pr. 1. juli 2021	625.000	5.194.223	4.000.000	9.819.223
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	-4.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.175.094	4.000.000	6.175.094
Egenkapital pr. 30. juni 2022	625.000	7.369.317	4.000.000	11.994.317

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.988.700	1.937.781
Andre omkostninger til social sikring	86.087	69.889
Øvrige personaleomkostninger	16.784	21.984
I alt	<u>2.091.571</u>	<u>2.029.654</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.912	12.912
I alt	<u>12.912</u>	<u>12.912</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	2.853.901	-5.596		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.754.430			
Skat af årets resultat	2.024.808	170	2.024.978	1.099.783
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>3.124.279</u>	<u>-5.426</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>2.024.978</u>	<u>1.099.783</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-5.426		
Langfristede gældsforpligtelser	2.050.888			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.073.391			
I alt	<u>3.124.279</u>	<u>-5.426</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.190.932	1.190.932	1.190.932
Kostpris pr. 30. juni 2022	1.190.932	1.190.932	1.190.932
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.161.633	-1.161.633	-1.148.721
Årets afskrivninger	-12.912	-12.912	-12.912
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-1.174.545	-1.174.545	-1.161.633
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	16.387	16.387	29.299

5. Eventualforpligtelser

Speed Tech A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil den 1/1 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	206.894
Leje- og leasingforpligtelser i alt	206.894

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Sivebæk Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514273264538

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-09-21 17:27:27 UTC

NEM ID 

Maria Lining Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a8c9a73-f06b-4578-8cda-ef9ca8917e93

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-21 18:38:10 UTC

Mit  

René Michael Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214114254838

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-09-22 06:30:36 UTC

NEM ID 

René Michael Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-214114254838

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-09-22 06:30:36 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-09-22 06:33:30 UTC

NEM ID 

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 195.77.xxx.xxx

2022-09-22 16:36:54 UTC

NEM ID 

René Michael Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214114254838

IP: 80.210.xxx.xxx

2022-09-22 17:13:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S3M56-8EGK7-HIZ8N-WLSKF-0NY16-2X6HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>